
 

                 Na osnovu člana 26 Zakona o izboru odbornika i poslanika (,,Službeni list Republike Crne 

Gore“ br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00 i ,,Službeni list Crne Gore“ br. 46/11, 14/14, 47/14, 

12/16, 60/17 i 10/18) i Zaključka br. 16/2020 od 05.08.2020. godine Opštinska izborna komisija 

Gusinje, na sjednici održanoj 25.08.2020. godine, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

UTVRĐUJE SE da je Medina Radončić, opunomoćeni predstavnik podnosioca izborne liste ,,Za 

Gusinje! Za Crnu Goru! DPS – Milo Đukanović” u prošireni sastav Opštinske izborne komisije 

Gusinje. 

Obrazloženje 

Dopisom OO DPS Gusinje br. 75/2020 od 25.08.2020. godine, navedeno je da je Opštinska izborna 

komisija utvrdila i proglasila izbornu listu ,,Za Gusinje! Za Crnu Goru! DPS – Milo Đukanović ” za 

izbor odbornika u Skupštini Opštine Gusinje, kao i da ista ispunjava uslove za određivanje svog 

predstavnika u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Gusinje. Predloženo je da se Medina 

Radončić odredi za predstavnika DPS-a u prošireni sastav Opštinske izborne komisije Gusinje, te 

je na osnovu toga odlučeno kao u dispozitivu. 

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

Br.: 76/2020 

Gusinje, 25.08.2020. godine 

 

 

   Sekretar                                  Predsjednik 

Ragip Gočaj s.r.                               Sanid Redžepagić s.r. 
 

 


